
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 13. 3. 2024 

Nepřítomné třídy:  8. A (omluveni) 

Návštěvy: --------- 

 

Program 8. schůzky: 

 

 1.Prezence. 

 2. Redakce na tvorbu časopisu – návrh Mark Sonin. 

 3. ŽÁKOVSKÉ HLÍDKY: Poděkování všem třídám, které se zapojily do žákovských 

hlídek. Připomenutí pravidel       Děti nevstupují do tříd, to je záležitost dospělého 

dozoru. Další zájemci se nahlásí o hlídku paní učitelce Zemanové, a ta příslušné třídě 

přidělí termín.   

 4. Informace pro žáky, kteří využívají školní klub, či družinu – dodržujte školní řád, 

NEPOUŽÍVAT ANI ZDE MOBILNÍ TELEFONY! 

 5. Nástěnka s motivačními nápisy na HEZKÝ DEN – je umístěna v 1. patře směrem, 

kde jsou druháčci – kdo si chce zlepšit náladu, zajděte, čtěte si pravidelně 😊 

 6. S úctou se chovat ke květinám na chodbách, neházet do květináčů odpadky apod., 

zvláště ve 2.patře. 

 

7. SBÍRKA DEN VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ – celkem se vybralo 5 071 Kč. 

8. SBÍRKA FOND SIDUS – celkem se vybralo 11 175 Kč.  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Úkoly do příště pro zástupce ŽP:   

 

1. Informovat o všech bodech – viz výše a poděkovat všem, kteří podpořili 

charitativní sbírky. 

 _________________________________________________________________________________________________ 
 
Další schůzka ŽP: středa 20. 3. 2024      /jen někteří      /                  Zapsal: Lukáš Suchopar 
 


